1. Is er een verhoogde verkoop van tennisabonnementen geweest in de Blaarmeersen?
Normaliter was de deadline voor de aanvragen voor het komende seizoen I april
2020.

a. Hoeveel winterabonnementen werden verkocht?

b. Hoeveel superabonnementen werden verkocht?

c. Hoe verhoudt zich dat in relatie met de vorige 4 jaren?

Antwoord:
+ Eris geen verhoogde verkoop van tennisabonnementen
a. Voor seizoen 2020-2021 werden in totaal 296 winterabonnementen verkocht
b. Voor seizoen 2020-2021 werden 1n totaal 97 superabonnementen verkocht
c. Schema met evolutie:

2020-2021 2015-2020 2018-2015 2017-2018
393 399 423 427
Winter Super Winter Super Winter Super Winter Super
296 97 298 101 323 100 331 96

2. Betreffen het vooral mensen die eerder al een abonnement namen en nu hun
abonnement

verlengen? Met andere woarden: Wat is het aandeel van nieuwe tennissers en oude
temnisser in de verkochte abonnementen?

Antwoord:
+ Het overgrote deel behoudt inderdaad het abonnement. Ten opzichte van vorig seizoen zyn er 11
nieuwe abonnementen (2, 8%)

3. De abonnementen kennen een verschil qua prijs volgens de leeftijd, de woonplaats af
het sociaal statuut van de abornee.

a. Hoeveel mensen hun abonnement valt binnen cat. A, B, C, D of E?

b. Categarie D kent 3 categorieén. Hoeveel mensen vielen binnen volgende
categorie!

i. Groep Gent

ii. Quder dan 63

iit. Jonger dan 23

c. Ziet men binnen deze categorieén een toename of afiame in de populariteit

van temnis? Bv. spelen er nu meer jongeren of gepensioneerden dan vroeger, af wint
tennis aan populariteit bij het Gents stadspersoneel?

Antwoord:
+ Onderstaande tabel geeft een antwoord op de gestelde vragen:

Seizoen 2020-2021 | 2019-2020

iy 9 9

B 120 125

C 7 3

D Groep Gent 61 61

D -26j 13 12

D +65] 170 175

E 12 12

393 399



